ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11
города Ишима
Тюменская область, г. Ишим, ул. Гагарина 67, тел. 8(34551) 5-15-54
РЕШЕНИЕ № 99
21 августа 2020 г.			                                                          14.35ч.

О назначении члена участковой избирательной комиссии
 с правом решающего голоса из резерва составов
избирательных комиссий города Ишима

В  соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области,  Порядком формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковой комиссии, утвержденным Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 №152/1137-6, территориальная избирательная комиссия № 11 города Ишима

РЕШИЛА:
1. Назначить из резерва составов избирательных комиссий города Ишима членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса:
[bookmark: _GoBack]1.1. По избирательному участку № 1112, Проданову Оксану Владимировну, предложенную  для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Тюменской области.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим  ishim.admtyumen.ru.

Заместитель председателя
территориальной избирательной
комиссии №11 города Ишима                                                      А.Л. Федорова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии №11
города Ишима								        Я.А. Яношук